АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О Ь. о 8 .2D22 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень муниципальных программ Верхнесалдинского
городского округа, подлежащих разработке в 2022 году, утвержденный

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
27.04.2022 № 1199

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского
городского округа, утвержденным постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа», в соответствии с письмом Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от
15.06.2022 № 11-06-08/5762, обращением заместителя главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту администрации
Верхнесалдинского городского округа от 29.07.2022 № 08/01-22/864,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа, подлежащих разработке в 2022 году,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 27.04.2022 № 1199 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа, подлежащих разработке в 2022 году»,
исключив строку 15.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru/